q̄ dicitur

Paradysū speculatorū p̄ oculis ti  
bi in pictura ponere. **O**bi fons est  
suis fluminibz quad̄ ptu meatu par  
rentibz. sed intelligibilibz pocula sub  
ministrēt sacris virginibz. quasi co  
lūbis iuxta fluenta plenissima resi  
dentibus sicq̄ siue de fontibus euan  
gelicis seu doctrinis ecclesiasticis  
bibant. vt octo beatitudines cū quatu  
or v̄tutibus p̄ncipalibz. **I**n quibus o  
nis spiritualis disciplina ratio con  
sistit. imitari valeat. sicq̄ celestibus  
disciplinis delibute ad celestem pa  
radysum per istū mystica rōe cōpler  
im perueniant. **A**ttende igitur vt  
p̄fectū habeas ex mystica pictura. si  
si tardior fueris ex scriptura.

**F**igura Paradysi specu  
latorij Subsequitur.

Figura paradisi speculatrix

Prudētia  
Orto

Tygris  
Joā eūta  
Aluys

Justina  
Bea

Physon  
Lucas  
Ambros

Saluator  
Clā Christus  
Flōs paradys  
Si quis sitit  
veniāt et bibat.

770  
Marcu  
Byon  
Se goi

spania

Eufrates  
hieros  
Mathis

titi  
Fortitudo

**I** huius ergo figure descriptio-  
nis ne quid notauerimus. **Theo-**  
**odo.** ¶ Quid aliud. nisi q̄ sicut de  
paradyso terreno fons erupēs in quatuor  
capita diuisus ē. Sicut xp̄s in medio  
eccl̄ie p̄ illū significatē prorupēs quatuor  
euāgelistas cū doctoribus ecclesiasticis  
efficit xp̄iane discipline p̄fectū expo-  
nendo. roēm b̄titudinū designat. men-  
surā dilectionis credētū in custodia p̄-  
reptorū constituit. sicut de paradyso in pa-  
radysū. de igna in quam sacri fontis  
vnda sp̄ mediate vocauit. **De ḡn̄is.**  
Vigilatissime notasti p̄posita. Quia i.  
apud eū est fons vite in luce aut. vi-  
debimus luntē. ¶ Qui posuit destum  
in stagna agrū et trā sine aqua in  
eritu agrū. **Tit. n.** ¶ Om̄s sitiētes venite  
ad aqua. **Itē.** ¶ Qui sitit veniat ad me  
et bibet et de v̄t̄e eius fluēt aq̄ viue.  
¶ Quē primū de his aquis calicem  
velis tibi p̄pinari. edicto. vt bibas  
et r̄cē viuas. **Theodo.** ¶ Quāuis i his  
agrū decursibus. quālis sit oīm p̄fecto  
id ē ad diuinā scripturā sit p̄ om̄i  
p̄ficiētī p̄specto. **Pauca tñ de fote**  
vino pocula m̄st̄ bis. in quorū gustu  
sicut fundamētū quoddā fluctūe sur-  
getis. ita sit virtus et vita sitiētis.  
**De ḡn̄.** ¶ Sufficiat igitur pauca  
de multis sine gustu quorū virgi-

nitatis meritū. ymo nec ullius virtutis  
 custodiam ul' effectū poteris optinere.  
**A**lit itaq; tibi qui te creavit. qui te do-  
 te supra sibi cōsignavit. **D**iscite a me.  
 q; mitis sū et humilis corde. et ueni-  
 etis requiem animabus vris. **I**n silencio  
 et spe erit fortitudo. **E**t sup quem  
 requiescet sps me9. nisi sup humilem  
 et quietū et tēmetē verba nra. **O**bi  
 igitur sps dñi requiescet. quid ibi diu-  
 ne grē desit. **D**eus caritas ē et qui  
 manet in caritate in deo manet et  
 de9 in eo. **I**n quo de9 manz. et ipse  
 in eo. quo virtutis carebit instrumē-  
 to. **Q**uid hoc quod ait **A**postolus. **V**ir-  
 go dñi cogitat q; deo sūt vt sit sancta  
 et corpe et spū. **E**t quid de ē in hoīe  
 diuine grē. vbi virgo xpi scā ē i se su  
 et corpe. **P**ed hic fruct9 spūalis sp  
 puenit ex humilitatis radice. **O**is n.  
 qui se eral humil. et d' humi. eral. **H**ec  
 interī de abisso diuine pagine  
 sufficiat p'libatio. **I**n qua sūt vt utū  
 est custodia. **S**u scē vrgis bñā darscūt  
 ornāmēta. **E**quidē scā humilitas testi-  
 moniū sps scā in vrgine. vidua et cōiuga-  
 ta est. qua neglecta. nec vtus ordi-  
 nis vlla manebit. vbi scē custodie sue sta-  
 tionē desit. **I**mmūdo ē n. oīs qui ex-  
 altat cor suū. **Theodo.** **D**elim a te si-  
 gulorū g'diū. id est. **C**ōiugatorū. **P**idu-